BS.0002.1.2025

Rada Powiatu w Chełmie


Protokół nr 1/2025
X Sesja w dniu 30 stycznia 2025 r.
Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2025 o godz. 09:15, a zakończono o godz. 10:43 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków.

Obecni:

1. Piotr Deniszczuk
2. Andrzej Derlak
3. Andrzej Dzirba
4. Artur Juszczak
5. Bogusław Kudyba
6. Jerzy Kwiatkowski
7. Marcin Łopacki
8. Bernadeta Misiura
9. Mieczysław Neczaj
10. Agata Radzięciak
11. Radosław Rakowiecki
12. Lucyna Sado
13. Tomasz Szczepaniak
14. Piotr Szymczuk
15. Jerzy Walczuk
16. Elżbieta Wiorko
17. Iwona Wołoszkiewicz
18. Jarosław Wójcicki
19. Andrzej Zając

1. Otwarcie obrad sesji.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – uroczyście otworzył X sesję (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie, a następnie przywitał przybyłych gości.


2. Stwierdzenie quorum.


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej. Stwierdził, że na podstawie listy obecności oraz elektronicznego potwierdzenia jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
W posiedzeniu uczestniczy 19 radnych.


/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu./

3. Zatwierdzenie porządku obrad.


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – powiedział, że proponuję rozszerzyć porządek obrad i wprowadzić jako punkt 13: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach”.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Pani Bernadecie Misiura. 
Pani Bernadeta Misiura Radna Rady Powiatu w Chełmie – powiedziała, że wnioskuje do starosty, wszystkich radnych o podjęcie w dniu dzisiejszym, uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Chełmski wsparcia finansowego pogorzelcom z miejscowości Chylin w gminie  Wierzbica. W 5 stycznia 2025 roku doszło do wielkiej tragedii, a mianowicie pożaru domu. Dwie rodziny straciły dorobek całego życia. W związku z powyższym, poprosiła o pomoc dla mieszkańców Powiatu Chełmskiego w trudnej i tragicznej sytuacji. Kwotę wsparcia zaproponowała uzgodnić podczas sesji Rady Powiatu. Poprosiła o przyjęcie podczas obrad sesji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o zabranie głosu przez Panią mecenas Edytę Ladę.

Pani Edyta Lada Mecenas – powiedziała, że nie będzie odnosić się do spraw  finansowych, ale tak prawnie nie znajduje uzasadnienia.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Andrzejowi Derlakowi. 

Pan Andrzej Derlak Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – zapytał, czy wcześniej  przy takich tragediach była udzielona pomoc dla pogorzelców?  

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Pani Agacie Niemczyk Skarbnikowi Powiatu. 

Pani Agata Niemczyk Skarbnik Powiatu – odpowiedziała, że nie było udzielonej pomocy.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Marcinowi Łopackiemu.

Pan Marcin Łopacki Radny Rady Powiatu – zapytał czy powiat może udzielić pomoc finansową i jak wygląda sytuacja jeżeli chodzi o urząd gminy?

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Pani Agacie Niemczyk Skarbnikowi Powiatu. 

Pani Agata Niemczyk Skarbnik Powiatu – odpowiedziała, że gmina może udzielić wsparcia w formie zasiłku. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Pani Bernadecie Misiura.

Pani Bernadeta Misiura Radna Rady Powiatu – poprosiła  radnych, pracowników starostwa, aby dołączyli się do zbiórki, która prowadzona na stronie internetowej zrzutka.pl i wycofała swój wniosek formalny.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o głosowanie w sprawie rozszerzenia porządku obrad o punkt 13: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach”.


Głosowano w sprawie:
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku punkt został przegłosowany. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – odczytał porządek obrad po zmianach. 

1. Otwarcie obrad sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Zatwierdzenie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z obrad sesji w dniu 16 grudnia 2024 r. i w dniu 19 grudnia 2024 r.

5. Informacja z działalności Zarządu Powiatu.

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat chełmski.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

8. Podjęcie uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok.

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu  powiatu chełmskiego dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1871L Miastu Rejowiec Fabryczny.

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1822L Gminie Ruda-Huta.

12. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu Chełmskiego.

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach.

14. Wnioski komisji.

15. Komunikaty Przewodniczącego.

16. Zakończenie obrad sesji.


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad po zmianach.

Głosowano w sprawie:
Zatwierdzenie porządku obrad po zmianach.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że w wyniku głosowania porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad sesji w dniu 16 grudnia 2024 r. i w dniu 19 grudnia 2024 r.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że protokoły z obrad poprzednich sesji Rady Powiatu w Chełmie zostały udostępnione w wersji elektronicznej w systemie „e-Sesja” oraz wyłożony w Biurze Samorządowym. Zapytał, czy są uwagi do protokołów?.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – zapytał kto jest za przyjęciem protokołów z obrad poprzednich sesji bez czytania i poprosił o głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z obrad sesji w dniu 16 grudnia 2024 r. i w dniu 19 grudnia 2024 r. bez czytania.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że w wyniku głosowania protokoły z obrad poprzednich sesji zostały przyjęte bez czytania. 

 
5. Informacja z działalności Zarządu Powiatu.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji Pana Piotra Deniszczuka – Starostę Chełmskiego.
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski – przedstawił informację z działalności Zarządu Powiatu. 
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat chełmski.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Marylę Kowalczyk – inspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

Pani Maryla Kowalczyk inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - powiedziała, że do 20 stycznia każdego roku organ prowadzący szkoły i placówki oświatowe uwzględniając średnioroczne struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, dokonuje analizy wydatków na wynagrodzenia nauczycieli. Z przedstawionego sprawozdania wynika, że nauczyciele w ubiegłym roku osiągnęli wysokość rynku wynagrodzeń i dodatek uzupełniający nie będzie im wypłacany.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Agatę Niemczyk Skarbnika Powiatu.

Pani Agata Niemczyk Skarbnik Powiatu – powiedziała, że w projekcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej zmianie ulegają wartości planowane w roku 2025, które doprowadza się do wartości zgodnych z budżetem. Zmiany w zakresie przedsięwzięć wieloletnich to zwiększenie w roku bieżącym wydatków planowanych na przedsięwzięcia realizowane z udziałem środków europejskich.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o głosowanie wniosku formalnego o nieodczytywanie treści uchwał.
Głosowano wniosek w sprawie:
Nieodczytywanie treści uchwał. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:0

Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Pan Bogusław Kudyba Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/63/2025 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.
8. Podjęcie uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Agatę Niemczyk Skarbnika Powiatu.

Pani Agata Niemczyk Skarbnik Powiatu – powiedziała, że w projekcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok planuje się zmniejszyć dochody o kwotę 50 193, 52 zł, a wydatki zwiększyć o kwotę 634 253,42 zł. Najbardziej istotną zmianą w tym zakresie jest zaplanowanie wydatków na wykonanie zagospodarowania poscaleniowego gruntów okręgu Kamienna Góra w kwocie 445 280,66 zł i zaplanowanie dochodów na finansowanie tego zadania z budżetu środków europejskich, budżetu państwa i z gminy Wierzbica. Zmiany dochodów i wydatków zwiększają planowany deficyt o kwotę 684 446,94 zł, który planuje się pokryć przychodami, których źródłem są środki przekazane z różnych funduszy w roku 2024 na zadania, które będą realizowane w roku bieżącym, tym głównie na projekt Cyberbezpieczny Samorząd. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – udzielił głosu Panu Tomaszowi Szczepaniakowi.  
Pan Tomasz Szczepaniak Radny Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że pytanie nie dotyczy zmian w budżecie, ale chciał zabrać głos, gdyż w innym punkcie radni nie mogą się wypowiedzieć. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że odbiera głos Panu Tomaszowi Szczepaniakowi.  

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Pan Bogusław Kudyba Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie -  poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/64/2025 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu powiatu chełmskiego dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Marylę Kowalczyk – inspektora w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

Pani Maryla Kowalczyk inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - powiedziała, że do 30 września każdego roku osoby prawne bądź osoby fizyczne posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków bądź znajdującego się w gminnej ewidencji zabytku mogą składać do Zarządu Powiatu w pełni wnioski o udzielenie dotacji na pracę konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy tym zabytku. W ubiegłym roku trzy takie wnioski wpłynęły, zostały złożone przez proboszcza parafii rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Pawłowie. Na posiedzeniu w dniu 5 października ubiegłego roku Zarząd Powiatu zabezpieczył środki wysokości 10 tysięcy złotych z przeznaczeniem na odnowienie peretronu z obrazami Matki Boskiej Szkaplerznej i św. Jana Chrzciciela znajdującego się w Kościele w Pawłowie.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Pan Bogusław Kudyba Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie -  poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/65/2025 w sprawie udzielenia z budżetu  powiatu chełmskiego dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu powiatu chełmskiego dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1871L Miastu Rejowiec Fabryczny.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Pana Marka Bedlińskiego – Dyrektora Wydziału Infrastruktury.

Pan Marek Bedliński Dyrektor Wydziału Infrastruktury – projekt uchwały przewiduje powierzenie miastu Rejowiec Fabryczny zadania powiatu chełmskiego, zarządzania drogą publiczną powiatową numer 1871L ulica Cementowa w Rejowcu Fabrycznym w związku z realizacją zadania inwestycyjnego polegającego na budowie miejsc postojowych dla samochodów osobowych do 10 stanowisk włącznie. W zakresie wykonania dokumentacji projektowej i budowy 10 stanowisk postojowych do dnia 31 grudnia. Opracowanie dokumentacji i budowa miejsc postojowych sfinansowana zostanie wyłącznie ze środków budżetowych miasta Rejowiec Fabryczny. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Pan Andrzej Zając Zastępca Przewodniczącego powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie -  poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/66/2025 w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1871L Miastu Rejowiec Fabryczny.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1871L Miastu Rejowiec Fabryczny. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1822L Gminie Ruda-Huta. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Pana Marka Bedlińskiego – Dyrektora Wydziału Infrastruktury.

Pan Marek Bedliński Dyrektor Wydziału Infrastruktury – powiedział, że projekt uchwały przewiduje powierzenie gminie Ruda Huta zadania powiatu chełmskiego zarządzania drogą publiczną numer 1822L na odcinku od kilometra 8 +700 do kilometra 15+120 w miejscowości Zarudnia i Ruda-Huta w związku z realizacją zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie lub rozbudowie drogi powiatowej numer 1822L w zakresie wykonania dokumentacji projektowej do dnia 31 grudnia 2026 r. z podziałem na 4. Zadania będą wykonywane po połowie przez gminę Ruda-Huta i Powiat Chełmski. Dokumentacja będzie składać się z dokumentacji kosztorysowo-technicznej, projektowej z uwzględnieniem szerokości jezdni i poboczy drogi publicznej klasy Z, przebudowy mostu na rzece Gdolanka w km 12+355, przebudowy skrzyżowań z drogami publicznymi, zapewnienia dostępności do nieruchomości przyległych w formie zjazdów publicznych i indywidualnych, zapewnia odwodnienie korpusu drogowego w granicach pasa drogowego oraz wykonania pełnego oznakowania poziomego i pionowego drogi z uwzględnieniem montażu urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Pan Andrzej Zając Zastępca Przewodniczącego powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  –  poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/67/2025 w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1822L Gminie Ruda-Huta.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Chełmski zadania zarządzania drogą powiatową Nr 1822L Gminie Ruda-Huta.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu Chełmskiego.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Pana Dominika Drewieckiego – Dyrektora Wydziału Promocji i Rozwoju.

Pan Dominik Drewiecki Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju – powiedział, że na podstawie pisma nr PGI.0110.3.2024 z dnia 18 listopada 2024 r. Wójta Gminy Chełm w zakresie wydania opinii przez Radę Powiatu w Chełmie w przedmiocie zmiany granic administracyjnych polegających na włączeniu do gminy Chełm części obszarów obrębów ewidencyjnych nr 10, oraz obrębu ewidencyjnego numer 19 z miasta na prawach powiatu Chełm na ponad 75 hektarów. Zgodnie z treścią artykułu 4b ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 4a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), przeprowadzenie konsultacji jest niezbędne w celu wydania opinii przez Radę Powiatu w Chełmie. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Andrzejowi Derlakowi. 

Pan Andrzej Derlak Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że sprawa konsultacji z mieszkańcami wraca jak bumerang i mieszkańcy są zdezorientowani w tych konsultacjach, ponieważ powtarzają się co pewien czas. Dotyczą one odebrania miastu Chełm enklawy, która została włączona do miasta. W perspektywie będą kolejne konsultacje, gdyż miasto Chełm wystąpiło ponownie o odebranie gminy Chełm dużego areału, łącznie ponad 10 miejscowości i mieszkańcy konsultacji będą mieli bardzo wiele. Powiedział, że na sali są osoby które były zadowolone z faktu, iż gminie zostały odebrane te miejscowości. Natomiast mieszkańcy są zdeterminowani walczyć o swoje i myśli, że tereny zostaną odebrane. Od 1 stycznia gmina przejęła 300 ha w gminie Chełm w miejscowości Pokrówka. Powierzchnia, którą w tej chwili odzyska gmina to 75 ha. Powodem odebrania terenów jest to, że miasto Chełm nie wywiązuję się z zobowiązań. Prezydent, rada podjęły zobowiązania, że podatki będą wracały do gminy Chełm z tych terenów zajętych. Z postanowień miasto się nie wywiązało, dlatego między innymi jest taka decyzja gminy Chełm. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Marcinowi Łopackiemu. 

Pan Marcin Łopacki Radny Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że nie wszyscy z radnych wiedzą o sytuacji, czyli próby zagarnięcia dość znacznych terenów przez władze miasta kosztem mieszkańców gminy Chełm. Gdyby władze miasta wywiązały się z tych porozumień, umów to tak naprawdę temat byłby w załatwiony. Nie byłoby podstaw do tych konsultacji i zwrotów terenów, które miały być zagarnięte. Dodał, że sytuacja wałkowała się przez kilka ostatnich lat, w momencie kiedy władze miasta nie wywiązały się z umów finansowych i tych uzgodnień jak to ma wyglądać, w jakim czasie itp. W momencie kiedy gmina Chełm przedstawiła argumenty, fakty za tym, że władze miasta nie wywiązały się z tych umów i po prostu odbieramy to co nasze. Powiedział, że wypowiada się w imieniu mieszkańców i odbiera kolejny atak władz miasta, rady miasta. Kolejną próbę zagarnięcia tym razem te tereny, które są w planach do przejęcia są kilkukrotnie większe niż to co teraz odzyskujemy. Tak naprawdę z gminy Chełm zostałaby taka mała nieznacząca gmina i przestałaby istnieć. Poprosił o podjęcie uchwały.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Arturowi Juszczakowi.

Pan Artur Juszczak Radny Rady Powiatu w Chełmie -  powiedział, że radni zaczynają powtarzać słowa górnolotne, że ten się nie wywiązuje, tamten się nie wywiązuje, nie znamy aspektów prawnych. Powiedział, że zna sytuację od drugiej strony, gdyż współpracuje z prezydentem i nie wypowie się po żadnej stronie, ale myśli że jako radny, rada powiatu może zorganizować na naszym terenie spotkanie tych dwóch samorządów czyli prezydenta i wójta i w końcu się dowiedzą prawdy, a nie opowiadają, przerzucają się i wchodzą w dwie strony. Powiedział, że w tej sytuacji nie ma, że cos jest nasze, wasze tylko jest to wspólny region. Powiedział, że jak silny powiat będzie, tak silne miasto i wtedy będą przychodziły inwestycje. Jeżeli będziemy się kłócić i opowiadać rzeczy, które nie do końca są sprawdzone to będzie to ludzi wprowadzało w błąd. Duża część mieszkańców pracuje w mieście i zaczyna się dziać tutaj to co w social mediach, czyli skłócanie ludzi i to jest niepotrzebne. Zacznijmy patrzeć na to gospodarczo, gdyż wszyscy muszą współpracować. Inne duże miasta, duże powiaty zaczynają ze sobą współpracować, a my zaczynamy dzielić. Zaproponował starostom, aby spotkać się i przeprowadzili faktyczne konsultacje, aby przedstawić obie strony i podjąć wspólne działania, aby mogli tworzyć jedność i osiągnąć sukces.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Pani Lucynie Sado. 

Pani Lucyna Sado Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Chełmie – powiedziała, że  chce odnieść się do punktu, który rzucił się w oczy czyli na wypowiedzenie się mieszańców w sprawie konsultacji na wyrażenie opinii jest tylko 3 dni. Powiedziała, że jest to zbyt krótki okres czasu, gdyż trzeba wypełnić ankietę. Uważa, że trzeba dać więcej czasu mieszkańcom na podjęcie decyzji. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Andrzejowi Derlakowi. 

Pan Andrzej Derlak Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – odniósł się do wypowiedzi Pana Artura Juszczaka, powiedział, że Pan Artur nie zajmie stanowiska w sprawie konsultacji, ale doskonale zna to stanowisko, gdyż był w zarządzie blisko pana prezydenta, gdzie był pomysł na łączenie i dodał, że zmiana granic nie tylko dotyczy gminy Chełm, ale również Powiatu.      

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Marcinowi Łopackiemu. 

Pan Marcin Łopacki Radny Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że odnośnie krótkiego terminu konsultacji, myśli, że ten termin jest wystarczający z tego względu, że sołtysi czy radni gminy Chełm są żywo zainteresowani tą sprawą i zaangażowani od strony technicznej. Władze gminy staną na wysokości zadania i czasu spokojnie wystarczy. Poprzednim razem jak zbierane były podpisy pod petycją to radni i sołtys chodzili od domu do domu, aby każdy wyraził swoją opinię. Odniósł się do wypowiedzi radnego Juszczaka zgodził się z opinią, że miasto z gminą powinno współpracować na zasadzie symbiozy, ale nie na zasadzie tego, że jedni przejmują, bogacą się kosztem drugich. Chodzi tu o pokolenia mieszkańców, którzy budowali tą  gminę, te drogi, domy i całokształt, sieci wodociągowe, kanalizacyjne to wszystko funkcjonuje w jak najlepszym wydaniu. Jeżeli chodzi o przerzucanie się takimi argumentami, że ludzie z gminy Chełm pracują w mieście, płacą w gminie podatki, a zajmują miejsca pracy. Powiedział, że nie zgadza się z tym, ponieważ zakupy robi się w miastach, dzieci i młodzież chodzą do Chełmskich szkół, a subwencja oświatowa idzie za uczniem i współpracować jak najbardziej możemy, ale nie kosztem jedni, drugich. Sytuacja, drugiej próby zagarnięcia jeszcze większej części terenów i tak jak wcześniej wspominał radny, że będą miejscowości, gminy, które nie będą miały ze sobą wspólnych granic. Powiedział, że on osobiście odbiera to jako swoistego rodzaju odwet, za to, że za pierwszym razem się nie udało, a za drugim razem zabiorą jeszcze więcej terenów. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Andrzejowi Dzirbie. 

Pan Andrzej Dzirba Radny Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że przysłuchuje się wypowiedziom nie pierwszy raz jeżeli chodzi o przeprowadzenie konsultacje. Jest to niepoważne, gdyż mieszkańcy gminy Chełm mają za zadanie biegać tylko na konsultacje to mija się to z celem. Poparł wypowiedź Pana Juszczaka, gdyż w końcu pasowałoby usiąść i porozmawiać z władzami dla dobra społeczności, zarówno mieszkańców gminy i miasta Chełm. Miasto Chełm jest, również gminą, która należy do powiatu chełmskiego i uważa, że wszyscy radni dokładnie powinni wiedzieć o co chodzi, jeżeli zmieniamy granice naszego powiatu. Z kolei nie chce też, aby pierwszy lepszy Kowalski, który mieszka na terenie gminy Chełm nie zajmował się niczym innym jak konsultacjami i ma na to dzień, dwa, trzy, a wiadomo, że to my płacimy. Powiedział, że uważa, że trzeba rozgraniczyć czas, kiedy to ma się odbyć, zorganizować szereg spotkań, rozmów w których my jako radni powinniśmy uczestniczyć i społeczność publiczna, żeby wiedziała o co chodzi. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Staroście. 

Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski – powiedział, że ma Salomonowe rozwiązanie, które w dwie strony sporo by pogodziło. Jest jeszcze takie rozwiązanie, które wzmocniłoby powiat bez względu na roszady terytorialne, a mianowicie, miasto jest powiatem grodzkim, może być tylko miastem jeżeli tylko rada wyrazi zgodę. Wspomniał, że mielibyśmy cztery miasta i dwanaście gmin wiejskich i wtedy wszyscy byliby zainteresowani, aby wspierać wszystkie jednostki samorządu i gminę Chełm i miasto. Tylko trzeba współpracować ze sobą. Myśli, że postawiłby wniosek o wydłużenie terminu konsultacji  do dwóch tygodni jeśli jest podstawa prawna. Dodał, że razem z Wicestarostą są dyspozycyjni i w każdej chwili mogą pojechać na spotkanie z władzami gmin i miasta. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – udzielił głosu Panu Arturowi Juszczakowi.

Pan Artur Juszczak Radny Rady Powiatu w Chełmie -  powiedział, że już wspominał o tym wcześniej, że wkradają się nieporozumienia i przekłamania. Radny Derlak wspomniał, że radny Juszczak był w zarządzie blisko pana prezydenta i doskonale zna stanowisko. Odpowiedział, że w tamtym czasie nie było żadnych możliwości, aby było to wykonane wcześniej. Widzi jak najbardziej rolę starosty, aby włączył się i żeby było wspólne spotkanie, gdyż przerzucanie się w social mediach czy facebooku naprawdę niczemu nie służy.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – zapytał pani mecenas czy można wydłużyć termin konsultacji? 

Pani Edyta Lada Mecenas – odpowiedziała, że można wydłużyć termin, ale rozmawiała z panem dyrektorem i jest tylko 30 dni, a jeżeli nie przeprowadzimy konsultacji w terminie to wnosi to domniemanie zgody. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – udzielił głosu panu Dominikowi Drewieckiemu. 

Pan Dominik Drewiecki Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju – powiedział, że wzorowali się na latach ubiegłych, ponieważ konsultacje nie są pierwszy raz i były trzy dniowe terminy. Pierwsze konsultacje były przeprowadzone przez  dłuższy czas w weekendy przez miesiąc, ale nie spowodowało to większej frekwencji. Te ostatnie były przez trzy dni i odbywały się nie tylko stacjonarnie lecz ankieta będzie gotowa do pobrania przez cały okres konsultacji. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – zarządził 15 minut przerwy. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – udzielił głosu Panu Dominikowi Drewieckiemu. 

Pan Dominik Drewiecki Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju – powiedział, że termin zostanie bez zmian i wypowie się jeszcze jak będzie to wyglądało od strony technicznej. Będą pełnione dyżury i cały czas punkt będzie otwarty, gdzie będzie można przyjść i osobiście zagłosować. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Pan Andrzej Zając Zastępca Przewodniczącego powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  –  poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/68/2025 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu Chełmskiego.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Chełm w przedmiocie zmiany granic gminy Chełm, naruszającej granice Powiatu Chełmskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0


Wyniki imienne:

ZA (18)Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

BRAK GŁOSU (1) Tomasz Szczepaniak

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Anetę Lipiec – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowinach.

Pani Aneta Lipiec Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowinach - w związku z uzyskanym zezwoleniem Wojewody Lubelskiego na świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego oraz zgodnie z art. 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1283 ze zm.) w przypadku świadczenia przez dom pomocy społecznej usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego rada powiatu właściwa dla tego domu pomocy społecznej określa, w drodze uchwały, wysokość opłaty za dzień pobytu. Konieczne jest ustalenie opłaty za dzień pobytu w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach dla osób, które będą korzystać z usług wsparcia krótkoterminowego. Wysokość ww. opłaty liczona będzie dzieląc kwotę ogłaszanego corocznie do dnia 31 marca w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca przez liczbę dni w danym miesiącu kalendarzowym i uzyskaną kwotę mnożąc przez liczbę dni pobytu, przy czym opłata będzie pobierana za każdą rozpoczętą dobę pobytu. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej Uchwały przez Radę Powiatu w Chełmie jest w pełni uzasadnione.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  – poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Pan Bogusław Kudyba Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych- powiedział, że opinia komisji jest pozytywna.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie  –  poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały Nr X/69/2025 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach.

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej w Nowinach. 

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
ZA (19) Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Iwona Wołoszkiewicz, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

14. Wnioski komisji.

Brak wniosków.

15. Komunikaty Przewodniczącego.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – udzielił głosu panu Radosławowi Rakowieckiemu. 

Pan Radosław Rakowiecki Radny Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że jako szef klubu G9 prosiłby w tym punkcie o zaprotokołowanie wyraźnego sprzeciwu na zachowania Pana Przewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. W punkcie informacja z działalności zarządu powiatu zezwalał ewidentnie na prywatne wycieczki personalne, dziwne uwagi, płaczki, żale sfrustrowanego człowieka, a zabronił się odnieść do tych zarzutów. Nie jest to pierwsza sytuacja w związku z tym, że stronniczość, niekonsekwencja i niesprawiedliwe, nieuczciwe wypełnianie swojej misji świadczy o tym, że jest niesamodzielny i jest figurantem starosty. Powiedział, że przewodniczący jest przyzwyczajony do form pisemnych dlatego, w najbliższym czasie jako klub  G9 przygotują konkretne zarzuty w formie pisemnej. Wspomniał, że na tą chwilę klubowi nie  podoba się postawa Przewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie. 

16. Zakończenie obrad sesji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – powiedział, że zamyka obrady 10 Sesji (VII Kadencji) Rady Powiatu Chełmskiego.
                                                                                           Przewodniczący
                                                                                             Rady Powiatu w Chełmie

                                                                                           Piotr Szymczuk

 

 

Przygotowała: Dominika Panas 
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